
UCHWAŁA NR V/31/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz uchwały nr II/20/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 
2019 rok (Dz. U. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2018 roku, poz. 5551 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 807 024,35 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 53 982 511,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 50 162 698,19 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 3 819 812,92 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 807 024,35 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 55 673 474,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 48 040 474,66 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 633 000,00 zł.

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
w wysokości 7 717 336,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

2) zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, stanowi załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 2



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 202 952,00 37 224,93 240 176,93 240 176,93 0,00

75095 Pozostała działalność 27 990,00 37 224,93 65 214,93 65 214,93 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

27 990,00 37 224,93 65 214,93 65 214,93 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 976 172,07 761 870,42 3 738 042,49 3 737 842,49 200,00

80195 Pozostała działalność 2 085 312,07 761 870,42 2 847 182,49 2 847 182,49 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 003 323,98 696 378,24 1 699 702,22 1 699 702,22 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

99 240,91 65 492,18 164 733,09 164 733,09 0,00

851 Ochrona zdrowia 291,00 - 69,00 222,00 222,00 0,00

85195 Pozostała działalność 291,00 - 69,00 222,00 222,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

291,00 - 69,00 222,00 222,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 729 967,00 424 906,00 2 154 873,00 2 154 873,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 420 600,00 420 600,00 420 600,00 0,00

Dochody budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/31/2019

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 1 marca 2019 r.

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 420 600,00 420 600,00 420 600,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

64 694,00 1 614,00 66 308,00 66 308,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
64 694,00 1 614,00 66 308,00 66 308,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
468 597,00 10 140,00 478 737,00 478 737,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
468 597,00 10 140,00 478 737,00 478 737,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 523 079,00 7 879,00 530 958,00 530 958,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
520 579,00 7 879,00 528 458,00 528 458,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 205 273,00 6 750,00 212 023,00 212 023,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
154 620,00 - 600,00 154 020,00 154 020,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 354 955,00 - 32 440,00 322 515,00 322 515,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

294 555,00 - 32 440,00 262 115,00 262 115,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 98 537,00 10 363,00 108 900,00 108 900,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
98 537,00 10 363,00 108 900,00 108 900,00 0,00

855 Rodzina 13 209 395,67 583 092,00 13 792 487,67 13 792 487,67 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 660 206,00 62 490,00 6 722 696,00 6 722 696,00 0,00

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 2



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 646 586,00 62 490,00 6 709 076,00 6 709 076,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 409 253,00 22 117,00 5 431 370,00 5 431 370,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 368 923,00 22 117,00 5 391 040,00 5 391 040,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 224,00 224,00 224,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 224,00 224,00 224,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 792 334,67 498 500,00 1 290 834,67 1 290 834,67 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 497 280,00 497 280,00 497 280,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

792 334,67 - 38 880,00 753 454,67 753 454,67 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

36 747,00 - 239,00 36 508,00 36 508,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 747,00 - 239,00 36 508,00 36 508,00 0,00

52 175 486,76 1 807 024,35 53 982 511,11 50 162 698,19 3 819 812,92Razem:

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 3



bieżące majątkowe

500 Handel 30 629,49 2 000,00 32 629,49 32 629,49 0,00

50095 Pozostała działalność 30 629,49 2 000,00 32 629,49 32 629,49 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 825 591,18 156 500,00 1 982 091,18 655 591,18 1 326 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 672 100,00 130 000,00 1 802 100,00 502 100,00 1 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 130 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 444 900,00 60 000,00 504 900,00 474 900,00 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 444 900,00 60 000,00 504 900,00 474 900,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 50 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 10 000,00 43 700,00 43 700,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 097 083,99 67 224,93 4 164 308,92 4 164 308,92 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 229 509,40 0,00 229 509,40 229 509,40 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 -500,00 1 400,00 1 400,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 500,00 0,00 127 500,00 127 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -500,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 501 184,59 30 000,00 3 531 184,59 3 531 184,59 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 300,00 20 000,00 107 300,00 107 300,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 29 250,00 10 000,00 39 250,00 39 250,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 950,00 -3 000,00 222 950,00 222 950,00 0,00

75095 Pozostała działalność 84 890,00 37 224,93 122 114,93 122 114,93 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 739,15 4 755,69 11 494,84 11 494,84 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 158,45 817,51 1 975,96 1 975,96 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 102,40 76,80 179,20 179,20 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/31/2019

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 1 marca 2019 r.

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 1



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 440,00 5 376,00 18 816,00 18 816,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 520,00 10 642,93 14 162,93 14 162,93 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 030,00 15 556,00 18 586,00 18 586,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 776 395,90 761 870,42 17 538 266,32 17 538 266,32 0,00

80195 Pozostała działalność 2 242 494,89 761 870,42 3 004 365,31 3 004 365,31 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 634,71 -317 867,64 118 767,07 118 767,07 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 761,21 -36 796,29 10 964,92 10 964,92 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 057,50 -54 641,44 20 416,06 20 416,06 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 210,15 -6 325,25 1 884,90 1 884,90 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 10 697,55 -8 728,59 1 968,96 1 968,96 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 170,15 -978,26 191,89 191,89 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 250,00 -339,20 2 910,80 2 910,80 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 339,20 339,20 339,20 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 69 501,44 257 378,65 326 880,09 326 880,09 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 898,12 29 594,08 30 492,20 30 492,20 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 408 182,78 820 576,46 1 228 759,24 1 228 759,24 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 41 201,28 79 658,70 120 859,98 120 859,98 0,00

851 Ochrona zdrowia 290 291,00 -69,00 290 222,00 164 222,00 126 000,00

85195 Pozostała działalność 291,00 -69,00 222,00 222,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244,00 -57,55 186,45 186,45 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,60 -10,05 32,55 32,55 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,40 -1,40 3,00 3,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 524 977,55 424 906,00 3 949 883,55 3 949 883,55 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00 420 600,00 440 600,00 440 600,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 420 600,00 420 600,00 420 600,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

67 244,00 1 614,00 68 858,00 68 858,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 744,00 1 614,00 66 358,00 66 358,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
547 597,00 20 140,00 567 737,00 567 737,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 494 294,00 20 140,00 514 434,00 514 434,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 95 832,00 -13 000,00 82 832,00 82 832,00 0,00

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 95 819,52 -13 000,00 82 819,52 82 819,52 0,00

85216 Zasiłki stałe 523 079,00 10 879,00 533 958,00 533 958,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 520 579,00 10 879,00 531 458,00 531 458,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 912 731,34 3 872,16 916 603,50 916 603,50 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 239,75 7 239,75 7 239,75 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 030,66 -3 000,00 638 030,66 638 030,66 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 010,15 -419,04 89 591,11 89 591,11 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 357,82 -58,80 10 299,02 10 299,02 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 110,25 15 110,25 15 110,25 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej
18 000,00 2 877,84 20 877,84 20 877,84 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 419,04 419,04 419,04 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 58,80 58,80 58,80 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 667 211,17 -32 440,00 634 771,17 634 771,17 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 528,83 -32 543,00 76 985,83 76 985,83 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 668,80 103,00 19 771,80 19 771,80 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 133 537,00 10 363,00 143 900,00 143 900,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 133 537,00 10 363,00 143 900,00 143 900,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 333 249,34 81 000,00 414 249,34 414 249,34 0,00

85395 Pozostała działalność 333 249,34 81 000,00 414 249,34 414 249,34 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00

855 Rodzina 13 797 602,37 169 592,00 13 967 194,37 13 967 194,37 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 660 206,00 62 490,00 6 722 696,00 6 722 696,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 525 833,00 60 490,00 6 586 323,00 6 586 323,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 407 006,56 22 117,00 5 429 123,56 5 429 123,56 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 199 955,00 20 000,00 5 219 955,00 5 219 955,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 117,00 8 117,00 8 117,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 224,00 224,00 224,00 0,00

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 224,00 224,00 224,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 302 059,64 85 000,00 1 387 059,64 1 387 059,64 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 767,90 -4 241,72 35 526,18 35 526,18 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 561,50 -487,68 4 073,82 4 073,82 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 836,17 -729,22 6 106,95 6 106,95 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 784,13 -83,84 700,29 700,29 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 974,31 -314,92 659,39 659,39 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 111,76 -36,15 75,61 75,61 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 118 756,30 -7 930,59 110 825,71 110 825,71 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 621,70 -909,41 12 712,29 12 712,29 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 279,90 85 000,00 87 279,90 87 279,90 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 509 589,49 13 217,82 522 807,31 522 807,31 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 97 331,41 1 515,71 98 847,12 98 847,12 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

36 747,00 -239,00 36 508,00 36 508,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 747,00 -239,00 36 508,00 36 508,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 676 520,00 54 000,00 1 730 520,00 1 730 520,00 337 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 340 000,00 54 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 54 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 620 582,73 30 000,00 3 650 582,73 3 650 582,73 2 200 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 365 353,73 0,00 3 365 353,73 3 365 353,73 2 200 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 800,00 -1 487,00 30 313,00 30 313,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 487,00 3 487,00 3 487,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 209 000,00 -47 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

156 000,00 -47 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00

53 866 450,31 1 807 024,35 55 673 474,66 48 040 474,66 7 633 000,00Razem:

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 4



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki 

na 

prefinanso

wanie z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i 

kredyty

obligacj

e
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Wydatki bieżące razem; 4 168 204,98 434 777,77 3 733 427,21 3 017 336,61 325 445,22 0,00 0,00 325 445,22 2 691 891,39 0,00 0,00 0,00 2 691 891,39

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 65 214,93 0,00 65 214,93 65 214,93 0,00 0,00 0,00 0,00 65 214,93 0,00 0,00 0,00 65 214,93

z tego: 2019 65 214,93 0,00 65 214,93 65 214,93 0,00 0,00 0,00 0,00 65 214,93 0,00 0,00 0,00 65 214,93

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 372 670,73 0,00 372 670,73 276 699,36 0,00 0,00 0,00 0,00 276 699,36 0,00 0,00 0,00 276 699,36

z tego: 2019 276 699,36 0,00 276 699,36 276 699,36 0,00 0,00 0,00 0,00 276 699,36 0,00 0,00 0,00 276 699,36

2020 95 971,37 0,00 95 971,37

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 9 256,00 0,00 9 256,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 9 256,00

z tego: 2019 9 256,00 0,00 9 256,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 9 256,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 295 351,70 44 303,00 251 048,70 295 351,70 44 303,00 0,00 0,00 44 303,00 251 048,70 0,00 0,00 0,00 251 048,70

z tego: 2019 295 351,70 44 303,00 251 048,70 295 351,70 44 303,00 0,00 0,00 44 303,00 251 048,70 0,00 0,00 0,00 251 048,70

Program:

Priorytet:

1.5

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Kadry dla gospodarki

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata m2014 - 2020

Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa

Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych 

"Ja w internecie"

750                   

75095

1.3

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Kadry dla gospodarki

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

"WOW - Wiedza Otwarta dla Wszystkich"

801                                   

80195

z tego, źródła finansowania:

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki z budżetu krajowego**

2019 r.

Wydatki 

razem (9+13)

Środki

z budżetu UE Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Środki z budżetu UE

z tego:

x

Planowane wydatki

z tego, źródła finansowania:Środki

z budżetu 

krajowego

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

1.4

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Włączenie społeczne

Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększeniu szans na zatrudnienie

"Aktywność szansą na rozwój"

853                 

85395

1.1

1.2

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Kadry dla gospodarki

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Rozwój kompetencji wychowanków przedszkoli Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

801                           

80195

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/31/2019

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 1 marca 2019 r.

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 1



Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 114 451,68 220 668,23 1 893 783,45 1 578 479,95 164 733,09 0,00 0,00 164 733,09 1 413 746,86 0,00 0,00 0,00 1 413 746,86

z tego: 2019 1 578 479,95 164 733,09 1 413 746,86 1 578 479,95 164 733,09 0,00 0,00 164 733,09 1 413 746,86 0,00 0,00 0,00 1 413 746,86

2020 535 971,73 55 935,14 480 036,59

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 311 259,94 169 806,54 1 141 453,40 792 334,67 116 409,13 0,00 0,00 116 409,13 675 925,54 0,00 0,00 0,00 675 925,54

z tego: 2019 792 334,67 116 409,13 675 925,54 792 334,67 116 409,13 0,00 0,00 116 409,13 675 925,54 0,00 0,00 0,00 675 925,54

2020 518 925,27 53 397,41 465 527,86

2. Wydatki majątkowe razem; 19 790 000,00 10 614 439,57 9 175 560,43 4 700 000,00 2 695 929,08 1 690 963,55 0,00 1 004 965,53 2 004 070,92 0,00 0,00 0,00 2 004 070,92

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 400 000,00 203 478,00 196 522,00 400 000,00 203 478,00 0,00 0,00 203 478,00 196 522,00 0,00 0,00 0,00 196 522,00

z tego 2019 400 000,00 203 478,00 196 522,00 400 000,00 203 478,00 0,00 0,00 203 478,00 196 522,00 0,00 0,00 0,00 196 522,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 9 190 000,00 5 770 459,18 3 419 540,82 3 100 000,00 1 946 509,63 1 145 022,10 0,00 801 487,53 1 153 490,37 0,00 0,00 0,00 1 153 490,37

z tego 2019 3 100 000,00 1 946 509,63 1 153 490,37 3 100 000,00 1 946 509,63 1 145 022,10 0,00 801 487,53 1 153 490,37 0,00 0,00 0,00 1 153 490,37

2020 6 090 000,00 3 823 949,55 2 266 050,45

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 10 200 000,00 4 640 502,39 5 559 497,61 1 200 000,00 545 941,45 545 941,45 0,00 0,00 654 058,55 0,00 0,00 0,00 654 058,55

z tego: 2019 1 200 000,00 545 941,45 654 058,55 1 200 000,00 545 941,45 545 941,45 0,00 0,00 654 058,55 0,00 0,00 0,00 654 058,55

2020 3 000 000,00 1 364 853,64 1 635 146,36

2021 6 000 000,00 2 729 707,30 3 270 292,70

23 958 204,98 11 049 217,34 12 908 987,64 7 717 336,61 3 021 374,30 1 690 963,55 0,00 1 330 410,75 4 695 962,31 0,00 0,00 0,00 4 695 962,31

1.5

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Wiedza i umiejętności kapitałem na przyszlość

801                                

80195

2.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Kultura i dziedzictwo

Infrastruktura kultury

Remont i przebudowa dawnego kościoła ewangelickiego w celu utworzenia Centrum Informacji Turystycznej

921                         

92120

1.6

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Regionalny rynek pracy

Pomoc w powrocie lub wejściu na rynek pracy osobom sprawującym opiekę nad dziećmi do lat 3

Utowrzenie pierwszego Żłobka Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim

801                                

80195

2.1

Regionalny Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Wsparcie na wdrażanie operaqcji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Wsparcie dla rozwoju lokalnegow ramach inicjatywy LEADER

Modernizacja przystani kajkowej na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Mieście Lubawskim

630                               

63095

x

2.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Obszry wymagające rewitalizacji

Rewitalizacja obszarów miejskich

Rewitalizacja Rynku w Nowym Mieście Lubawskim

600                         

60016

xRAZEM

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 128 822,00 128 822,00 128 822,00 107 674,70 19 964,67 0,00 0,00 500,00

75011 128 822,00 128 822,00 128 822,00 107 674,70 19 964,67 0,00 0,00 500,00

2010 128 822,00

2350 500,00

4010 107 674,70 107 674,70 107 674,70

4110 18 509,27 18 509,27 18 509,27

4120 2 638,03 2 638,03 1 455,40

751 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 145,00

4210 2 145,00 2 145,00

851 222,00 222,00 222,00 186,45 35,55 0,00 0,00 0,00

85195 222,00 222,00 222,00 186,45 35,55 0,00 0,00 0,00

2010 222,00

4010 186,45 186,45 186,45

4110 32,55 32,55 32,55

4120 3,00 3,00 3,00

852 690 897,00 690 897,00 690 897,00 149 285,78 28 023,19 8 059,27 0,00 11 021,00

85203 420 600,00 420 600,00 420 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 420 600,00

2360 420 600,00 420 600,00

85215 832,00 832,00 832,00 0,00 0,00 819,52 0,00 0,00

2010 832,00

3110 819,52 819,52 819,52

4210 12,48 12,48

85219 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 7 239,75 0,00 0,00

2010 7 350,00

3110 7 239,75 7 239,75 7 239,75

4210 110,25 110,25

85228 262 115,00 262 115,00 262 115,00 149 285,78 28 023,19 0,00 0,00 11 021,00

2010 262 115,00

2350 11 021,00

3020 3 000,00 3 000,00

4010 135 862,90 135 862,90 135 862,90

4040 11 422,88 11 422,88 11 422,88

4110 25 716,10 25 716,10 25 716,10

4120 2 307,09 2 307,09 2 307,09

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 76 485,83 76 485,83

4410 150,00 150,00

4440 5 020,20 5 020,20

4700 150,00 150,00

855 12 447 703,00 12 447 703,00 12 447 703,00 215 365,19 40 260,44 12 107 133,00 0,00 150 903,00

85501 6 709 076,00 6 709 076,00 6 709 076,00 86 849,85 16 018,52 6 586 323,00 0,00 0,00

2060 6 709 076,00

3020 50,00 50,00

3110 6 586 323,00 6 586 323,00 6 586 323,00

4010 78 421,38 78 421,38 78 421,38

4040 5 928,47 5 928,47 5 928,47

4110 14 727,48 14 727,48 14 727,48

4120 1 291,04 1 291,04 1 291,04

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4210 5 000,00 5 000,00

4260 3 000,00 3 000,00

4270 2 000,00 2 000,00

4280 30,00 30,00

4300 4 999,63 4 999,63

4360 700,00 700,00

4410 200,00 200,00

4430 400,00 400,00

4440 2 500,00 2 500,00

4480 505,00 505,00

4700 500,00 500,00

85502 5 391 040,00 5 391 040,00 5 391 040,00 121 491,34 22 941,92 5 219 955,00 0,00 150 903,00

2010 5 391 040,00

2350 150 903,00

3020 100,00 100,00

3110 5 219 955,00 5 219 955,00 5 219 955,00

4010 110 041,35 110 041,35 110 041,35

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2019 r.

Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

w tym:
Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem
Dział Rozdział

Wydatki

ogółem (6+9)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/31/2019

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 1 marca 2019 r.

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 1



4040 8 949,99 8 949,99 8 949,99

4110 20 775,88 20 775,88 20 775,88

4120 2 166,04 2 166,04 2 166,04

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4210 7 117,00 7 117,00

4260 3 000,00 3 000,00

4270 3 000,00 3 000,00

4280 30,00 30,00

4300 8 000,00 8 000,00

4360 500,00 500,00

4410 200,00 200,00

4430 300,00 300,00

4440 3 499,74 3 499,74

4480 505,00 505,00

4700 400,00 400,00

85503 224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 224,00

4010 224,00 224,00 224,00

85504 310 855,00 310 855,00 310 855,00 6 800,00 1 300,00 300 855,00 0,00 0,00

2010 310 855,00 0,00

3110 300 855,00 300 855,00 300 855,00

4010 6 800,00 6 800,00 6 800,00

4110 1 188,00 1 188,00 1 188,00

4120 112,00 112,00 112,00

4210 900,00 900,00

4300 1 000,00 1 000,00

85513 36 508,00 36 508,00 36 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 36 508,00

4130 36 508,00 36 508,00

13 269 789,00 13 269 789,00 13 269 789,00 472 512,12 88 283,85 12 115 192,27 0,00 162 424,00OGÓŁEM

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095 2710 2 000,00 2 000,00 2 000,00

600 60013 2330 48 000,00

600 60013 4300 48 000,00 48 000,00

600 60013 2710 10 000,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 26 500,00 26 500,00

750 75018 2710 5 760,00 5 760,00 5 760,00

900 90095 2710 3 000,00 3 000,00 3 000,00

921 92116 2320 7 000,00

921 92116 2480 7 000,00 7 000,00 7 000,00

55 000,00 102 260,00 75 760,00 0,00 27 760,00 26 500,00

§RozdziałDział
Wydatki ogółem 

(6+9)

w tym:

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2019 r.

z tego:

Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

Dotacje ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/31/2019

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 1 marca 2019 r.

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 1



w złotych

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Miejskie Centrum Kultury x 1 000 000,00 x

2. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna x 425 000,00 x

1. 750 75095 2360 Profilaktyka zdrowotna x x 2 900,00

2. 750 75095 2360 Integracja i aktywizacja społeczności lokalnej x x 40 000,00

3. 851 85154 2360

Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży zgodnie z 

programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz działań prewencyjnych

x x 44 000,00

4. 852 85203 2360
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym 

Mieście Lubawskim
x x 420 600,00

5. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu x x 109 000,00

x 1 425 000,00 616 500,00

Nazwa zadania/ podmiotu
Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem (pozycja 6+7+8) 2 041 500,00

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 

2019 r.

Lp. Dział Rozdział §*

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/31/2019

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 1 marca 2019 r.

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2019 rok dokonuje się następujących zmian:

1.W zakresie dochodów:

- w dziale 750 rozdział 75095 zwiększa się o kwotę 37 224,93,00 zł, w związku ze zwiększoną kwotą
dofinansowania ze środków Unii Europejskiej projektu pn.: „Ja w Internecie”,

- w dziale 801 rozdział 80195 zwiększa się ogółem o kwotę 761 870,42 zł, w związku z realizacją projektów
dofinansowanych w ramach środków pochodzących z Unii Europejskiej z przeznaczeniem na projekty pn.:
„Wiedza i umiejętności kapitałem na przyszłość", ”WOW- Wiedza Otwarta dla Wszystkich„ oraz "Rozwój
kompetencji wychowanków przedszkoli Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie”,

- w dziale 851 rozdział 85195 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego zmniejsza się
kwotę dotacji w paragrafie 2010 o kwotę 69,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia opieki zdrowotnej dla osób
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego,

- w dziale 852 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego zmienia się następujące rozdziały:
85203 paragraf 2010 wprowadza się kwotę 420 600,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z
wspieraniem osób z zaburzeniami psychicznymi; 85213 paragraf 2030 zwiększa się dotację o kwotę 1 614,00
zł, z przeznaczeniem na opłacenie składek i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa
za osoby uprawnione do korzystania z pomocy społecznej; 85214 paragraf 2030 zwiększa się kwotę dotacji o
10 140,00 zł; 85216 paragraf 2030 zwiększa się dotację o kwotę 7 879,00 zł; 85219 paragraf 2010 wprowadza
się kwotę dotacji w wysokości 7 350,00 zł oraz zmniejsza się kwotę dotacji o 600,00 zł w paragrafie 2030 z
przeznaczeniem na wsparcie finansowe zadań i programów realizacji pomocy społecznej dla osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym; 85228 paragraf 2010 zmniejsza się kwotę dotacji o 32 440,00 zł z przeznaczeniem
na wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi; 85230 paragraf 2030 zwiększa się kwotę dotacji o 10
363,00 zł z przeznaczeniem na pomoc państwa w zakresie dożywiania,

- w dziale 855 w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego zmienia się następujące
rozdziały: 85501 paragraf 2060 zwiększa się kwotę dotacji o 62 490,00 zł z przeznaczeniem na pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci (program 500 +), 85502 paragraf 2010 zwiększa się dotację o kwotę 22 117,00 zł z
przeznaczeniem na świadczenia rodzinne z funduszu alimentacyjnego oraz wspieranie kobiet w ciąży i rodzin
opiekujących się osobami niepełnosprawnymi; 85503 paragraf 2010 wprowadza się kwotę 224,00 zł z
przeznaczeniem na wspieranie rodzin wielodzietnych (wydawanie Kart Dużej Rodziny), rozdział 85513
paragraf 2010 zmniejsza się kwotę dotacji o 239,00 zł przeznaczoną na opłacanie składek zdrowotnych za
osoby korzystające z pomocy społecznej, ponadto w rozdziale 85505 zwiększa się kwotę dochodów o 498
500,00 w związku z realizacją projektu dofinansowanego w ramach środków pochodzących z Unii
Europejskiej pn.: „Utworzenie pierwszego Żłobka Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim”.

2. W zakresie wydatków:

- w dziale 500 rozdział 50095 paragraf 4270 zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł, z przeznaczeniem na prace
remontowe na targowisku miejskim,

- w dziale 600 rozdział 60014 wprowadza się paragraf 6300 w kwocie 26 500,00 zł na udzielenie pomocy
finansowej dla samorządu Powiatu Nowomiejskiego w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na wykonanie
II etapu przebudowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 1246N droga wojewódzka nr 538 Skarlin - Nowe
Miasto Lubawskie (ul. Żwirki i Wigury) oraz rozdział 60016 paragraf 4300 zwiększa się kwotę 130 000,00 zł z
przeznaczeniem na usługi związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych,

- w dziale 700 rozdział 70005 zwiększa się o kwotę ogółem 60 000,00 zł z przeznaczeniem na remont 4
lokali komunalnych oraz przeglądy okresowe w lokalach komunalnych,

- w dziale 750 rozdział 75011 i 75022 przesuwa się kwoty po 500,00 zł pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących, rozdział 75023 zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem na prace remontowe w
budynku Urzędu Miejskiego oraz w rozdziale 75095 zwiększa się kwotę w wysokości 37 224,93 zł otrzymaną
na realizację projektu pn.: „Ja w Internecie",

- w dziale 801 rozdział 80195 wprowadza się środki w kwocie 761 870,42 zł pozyskane na realizację
projektów pn.: „Wiedza i umiejętności kapitałem na przyszłość", ”WOW- Wiedza Otwarta dla Wszystkich„

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 1



oraz "Rozwój kompetencji wychowanków przedszkoli Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie”,

- w dziale 851 i 852 wprowadza się zmiany na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko- Mazurskiego o
zmianach w zakresie dotacji przyznanych na 2019 rok,

- w dziale 853 rozdział 85395 wprowadza się paragraf 4300 w kwocie 81 000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na przygotowanie wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Unii Europejskiej,

- w dziale 855 wprowadza się zmiany na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko- Mazurskiego o
zmianach w zakresie dotacji przyznanych na 2019 rok, oraz wprowadza się środki pozyskanie na realizację
projektu dofinansowanego w ramach środków pochodzących z Unii Europejskiej pn.: „Utworzenie pierwszego
Żłobka Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim”,

- w dziale 900 rozdział 90003 zwiększa się kwotę 54 000,00 zł z przeznaczeniem na usługi związane z
utrzymaniem porządku i czystości na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie,

- w dziale 926 rozdział 92604 na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym
Mieście Lubawskim dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków bieżących, w rozdziale 92605
zmniejsza się kwotę o 47 000,00 zł przeznaczoną na dotacje dla stowarzyszeń oraz wprowadza się do rozdziału
92695 kwotę 77 000,00 zł dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji na realizację wydatków związanych z
opłaceniem kosztów transportu i ubezpieczenia młodzieży wyjeżdżającej na turnieje i zawody oraz opłacenie
wynagrodzeń w formie umów zleceń dla trenerów.

Powyższe zmiany nie powodują zmiany deficytu.

Id: CDA59CE5-8A9D-45A7-B7BE-A61DCF8F8054. Uchwalony Strona 2




